MESTO SENOV
Zastupitelstvo mésta Senov
Obecné zavazna vyhlaska ¢. 4/2021,

o stanoveni mistniho koeficientu pro vypocet dané z nemovitych véci

Zastupitelstvo mésta Senov se na svém zasedani dne 14. 9. 2021 usnesenim &. 20/f/4.
usneslo vydat na zakladé § 12 zakona €. 338/1992 Sb., o dani z nemovitych véci, ve znéni
pozdéjsich predpisu (dale jen ,zakon o dani z nemovitych véci“) a § 84 odst. 2 pism. h) zakona
€. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zfizeni), ve znéni pozdéjSich predpisl, tuto obecné
zavaznou vyhlasku:

Cl.1
Mistni koeficient

Mistni koeficient se pro celé katastralni Gzemi mésta stanovi ve vysi 2,0, s vyjimkou pozemkd
uvedenych v pfiloze €. 1 a v pfiloze €. 2, u kterych se stanovuje koeficient ve vysi 4,0. Mistnim
koeficientem se nasobi dan poplatnika za jednotlivé druhy pozemku, zdanitelnych staveb nebo
zdanitelnych jednotek, popfipadé jejich souhrny, s vyjimkou pozemk( uvedenych v § 5 odst. 1
zakona o dani z nemovitych véci.

~ClL2
Uc¢innost

Tato obecné zavazna vyhlaska nabyva ucinnosti dnem 1. 1. 2022.

Ing. Tomas HoluSa v. r. Ing. Jan Blazek v. r.
mistostarosta starosta

VyvéSeno na Ufedni desce dne: 24. 9. 2021
Sejmuto z ufedni desky dne: 10. 10. 2021

Zaslano spravci dané dne:



Priloha ¢. 1 — Mapa se zvyraznénymi misty s mistnim koeficientem ve vysi 4, 0.
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Priloha €. 2 - seznam mist s mistnim koeficientem ve vysi 4,0.

Parcelni Cislo
15
1350
1354
1538
1539
2359
2360
2361
2364
2365
2366
2367
2738
2739
2748
2749
2750
2751
2752
2754
2755
2756
2757
2759
2765
2766
2767
2768
2769
2770
2777
2778
2785
2787
2790
2791
2806
2807
3472
3474
3475
3476
3479
3480
3481
3502
3503
3504

Katastralni Gzemi

Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy

1/10

Vymeéra [m2]
357
216
1627
560
446
506
528
549
572
550
552
558
382
133
205
453
2264
1253
2699
400
104
250
675
2283
1956
636
784
100
765
11955
53
278
762
3102
763
1176
310
148
165
91
94
150
963
398
1440
27
27
27



Priloha €. 2 - seznam mist s mistnim koeficientem ve vysi 4,0.

Parcelni ¢islo
3505
3506
3507
3508
3509
3510
3511
3512
3513
14/3
14/5
1025/13
1025/17
1025/4
1025/7
1026/11
1351/1
1351/2
1353/3
1353/4
1778/1
1778/2
2349/3
2349/5
2354/4
2368/1
2368/10
2368/11
2368/13
2368/2
2368/3
2368/4
2368/7
2368/8
2368/9
2733/1
2733/14
2733/2
2733/3
2733/4
2733/5
2733/6
2733/7
2734/1
2734/2
2736/1
2736/10
2736/11

Katastralni dzemi

Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy

2/10

Vymeéra [m2]
27
27
27
27
27
27
27
27
27
331
344
3253
293
786
125
448
620
83
206
703
1458
299
2497
1862
671
2430
2616
1625
1710
1767
2858
154
1603
962
970
27119
19
254
300
2518
603
41
138
2535
72
6367

386



Priloha €. 2 - seznam mist s mistnim koeficientem ve vysi 4,0.

Parcelni Cislo
2736/2
2736/3
2736/4
2736/5
2736/6
2736/8
2737/2
2737/3
2737/4
2737/5
2737/6
2740/1
2740/10
2740/15
2740/2
2740/20
2740/21
2740/22
2740/23
2740/24
2740/25
2740/29
2740/3
2740/31
2740/32
2740/33
2740/34
2740/35
2740/4
2740/5
2740/6
2740/7
2740/8
2740/9
2753/1
2753/2
2761/1
2761/10
2761/11
2761/13
2761/14
2761/15
2761/16
2761/18
2761/2
2761/3
2761/4
2761/5

Katastralni Gzemi

Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy

3/10

Vymeéra [m2]
4626
58
74
4512
123
29
117
30
72
85
44
18785
155
375
1504
102
756
35
222
331
1003
76
2352
190
1863
100
136
15
70
54
71
2190
6652
10905
376
95
9842
40
134
115
361
287
27
224
269
295
10
520



Priloha €. 2 - seznam mist s mistnim koeficientem ve vysi 4,0.

Parcelni ¢islo
2761/6
2761/7
2761/8
2761/9
2763/4
2763/6
2763/7
2764/1
2764/2
2764/4
2764/5
2771/1
2771/2
2775/1
2775/10
2775/11
2775/12
2775/13
2775/14
2775/17
2775/3
2775/4
2775/45
2775/46
2775/47
2775/48
2775/49
2775/5
2775/50
2775/51
2775/52
2775/53
2775/6
2775/7
2775/8
2775/9
2779/1
2779/2
2779/3
2786/1
2786/2
2789/1
2789/2
2789/3
2789/4
2789/5
2792/1
2792/2

Katastralni dzemi

Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy

4/10

Vymeéra [m2]
13
1193
69
40
58

9
649
7197
751
938
890
52
442
26213
355
1729
536
41
47
12805
1263
3855
204
282
471
107
26
73
25
25
25
26
5562
218
896
2362
270
761
312
1239
1239
7400
400
858
38
151
1087
878



Priloha €. 2 - seznam mist s mistnim koeficientem ve vysi 4,0.

Parcelni ¢islo
2792/3
2792/4
2796/1
2796/2
2797/1
2797/2
3402/24
3409/3
3409/5
3428/1
3428/2
3428/3
3428/4
3428/5
3428/6
3428/7
3428/8
3428/9
3431/1
3431/2
3431/3
3432/1
3432/2
3432/3
3433/1
3433/2
3477/1
3477/2
3477/3
3478/1
3478/2
3484/1
3484/10
3484/12
3484/13
3484/15
3484/16
3484/17
3484/18
3484/19
3484/2
3484/20
3484/21
3484/22
3484/23
3484/24
3484/25
3484/26

Katastralni dzemi

Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy

5/10

Vymeéra [m2]
1520
11
353
196
60
68
92
5474
3296
2190
352
805
413
485
503
180
2836
688
923
621
505
1375
774
310
1698
588
2475
367
371
1544
192
7828
5027
5330
1520
980
18332
3797
7139
920
1929
490
930
121
79
37
397
6127



Priloha €. 2 - seznam mist s mistnim koeficientem ve vysi 4,0.

Parcelni ¢islo
3484/27
3484/28
3484/3
3484/38
3484/39
3484/4
3484/40
3484/41
3484/42
3484/43
3484/44
3484/45
3484/46
3484/47
3484/48
3484/49
3484/50
3484/51
3484/52
3484/53
3484/54
3484/55
3484/56
3484/57
3484/58
3484/59
3484/6
3484/60
3484/61
3484/62
3484/63
3484/64
3484/65
3484/67
3484/68
3484/69
3484/7
3484/70
3484/71
3484/72
3484/74
3484/75
3484/76
3484/8
3484/9
3497/2
3497/3
3497/4

Katastralni dzemi

Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy

6/10

Vymeéra [m2]
112
3077
92
24
24
1120
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
19
18
18
19
617
109
49
65
37
22
7650
626
406
488
452
41
1996
726
332
133
185
217
129
293
159
314
32
3983
442
89
22
22



Priloha €. 2 - seznam mist s mistnim koeficientem ve vysi 4,0.

Parcelni Cislo
3497/5
3497/6
3497/7
3497/8
3497/9
3500/1
3500/10
3500/11
3500/12
3500/13
3500/14
3500/15
3500/16
3500/2
3500/20
3500/21
3500/22
3500/24
3500/3
3500/4
3500/5
3500/6
3500/7
3500/8
3500/9
3501/1
3501/2
3516/1
3516/11
3516/12
3516/13
3516/14
3516/15
3516/16
3516/17
3516/18
3516/19
3516/2
3516/20
3516/3
3516/4
3516/5
3516/6
3516/7
3516/8
3516/9
3524/1
3524/10

Katastralni Gzemi

Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy

7/10

Vymeéra [m2]
22
22
22
22
22
71034
102
28
417
251
671
143
223
786
289
151
379
45
163
151
489
46
46
24
39
27
23
20203
1087
996
55
932
459
325
260
371
229
16674
93
1385
1381
3169
65
47
207
249
3450
257



Priloha €. 2 - seznam mist s mistnim koeficientem ve vysi 4,0.

Parcelni Cislo
3524/5
3524/6
4099/1
4099/4
4099/5
5800/1
5800/14
5800/15
5800/16
5800/19
5800/20
5800/21
5800/3
5800/4
5800/5
5800/6
5800/7
5800/8
5800/9
5801/1
5801/13
5801/14
5801/15
5801/16
5801/17
5801/18
5801/2
5801/3
5801/4
5801/5
5801/6
5801/7
5801/8
5802/1
5802/10
5802/100
5802/101
5802/102
5802/103
5802/104
5802/106
5802/107
5802/108
5802/109
5802/110
5802/111
5802/112
5802/113

Katastralni Gzemi

Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy

8/10

Vymeéra [m2]
4087
4247
10785
577
69
1121
1594
819
999
13
398
210
803
3535
611
7540
716
1282
268
26435
854
708
401
3110
327
150
2777
3465
99
30
29
102
30
2898
336
584
1440
633
1724
190
23
77
170
1148
1232
47

98



Priloha €. 2 - seznam mist s mistnim koeficientem ve vysi 4,0.

Parcelni Cislo
5802/114
5802/12
5802/13
5802/14
5802/15
5802/16
5802/18
5802/19
5802/2
5802/20
5802/21
5802/22
5802/23
5802/24
5802/25
5802/26
5802/28
5802/29
5802/3
5802/30
5802/31
5802/32
5802/33
5802/34
5802/35
5802/4
5802/41
5802/42
5802/43
5802/44
5802/45
5802/46
5802/47
5802/49
5802/5
5802/50
5802/6
5802/66
5802/67
5802/68
5802/69
5802/7
5802/70
5802/71
5802/72
5802/73
5802/74
5802/75

Katastralni Gzemi

Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy

9/10

Vymeéra [m2]
444
642
1208
805
42
670
406
95
3787
136
162
194
110
246
280
363
1595
974
379
338
119
151
20
158
704
74
15734
1412
95
7186
1282
448
6722
1808
851
2336
931
2231
426
3391
583
1520
2372
2519
599
322
1699
1413



Priloha €. 2 - seznam mist s mistnim koeficientem ve vysi 4,0.

Parcelni Cislo
5802/76
5802/77
5802/78
5802/79
5802/8
5802/80
5802/81
5802/82
5802/83
5802/85
5802/86
5802/87
5802/89
5802/9
5802/92
5802/93
5802/94
5802/99
5803/1
5803/2
5803/3
5803/5
5803/6
5803/7
5803/8

Katastralni Gzemi

Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy
Senov u Ostravy

10/10

Vymeéra [m2]
392
1083
834
810
631
837
849
427
822
883
1570
523
106
204
384
548
48
1576
275
667
166
1611
530
3042
105



